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Dotyczy: Usługa całodobowego monitorowania sygnałów alarmowych i prowadzenia działań interwencyjno-ochronnych w obiektach Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych– nr referencyjny: BZzp.261.9.2022

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz.1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje zapytania i wyjaśnienia:

Pytanie 1 Czy dopuszczają Państwo zawarcie umowy na wzorze Wykonawcy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy na wzorze Wykonawcy.

Pytanie 2 Czy zapisy w formularzach ofertowych dotyczące dodatkowych kosztów podlegają zmianom? 
UWAGA: Zaoferowanie ceny objęcia ochroną fizyczną „posterunek doraźny”
wyższej niż 100,00 zł netto spowoduje odrzucenie oferty. Zaoferowanie ceny przyjazdu grupy
interwencyjnej na fałszywy i nieodwołany alarm wyższej niż 100,00 zł netto spowoduje odrzucenie oferty.
Odpowiedź: Zapisy w formularzach ofertowych nie podlegają zmianom.

Pytanie 3  Czy istnieje możliwość wydłużenia czasu dojazdu w lokalizacji: 1) Ełk 9) Mężenin 
Odpowiedź: Nie ma możliwości wydłużenia czasu dojazdu do obiektów w Ełku i Męźeninie.

Pytanie 4 Czy można prosić o przesłanie wyciągu z obowiązującego dla obiektów Planu ochrony? Mowa o lokalizacji nr 1, 8, 9.
Odpowiedź: Nie ma możliwości przesłania wyciągu z planu ochrony dla wskazanych lokalizacji.
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